
3. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe A + B  

Mittwoch, 14. Dezember 2016  |  18.30 - 22.15 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe A Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Klarenthal KLA | 1 :

Bor. Neunkirchen OL | 6 :

SV Schwarzenbach LL | 3 :

Saarbrücker SV KLA | 1 :

Gruppe B Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

FV Bischmisheim LL | 3 :

SV Ritterstrasse LL | 3 :

FC Kleinblittersdorf LL | 3 :

SF 05 Saarbrücken LL | 3 :

Spiel Team Team Ergebnis

18,30 18,45 1 SV Klarenthal Bor. Neunkirchen :

18,47 19,02 2 SV Schwarzenbach Saarbrücker SV :

19,04 19,19 3 FV Bischmisheim SV Ritterstrasse :

19,21 19,36 4 FC Kleinblittersdorf SF 05 Saarbrücken :

19,38 19,53 5 SV Klarenthal SV Schwarzenbach :

19,55 20,10 6 Bor. Neunkirchen Saarbrücker SV :

20,12 20,27 7 FV Bischmisheim FC Kleinblittersdorf :

20,29 20,44 8 SV Ritterstrasse SF 05 Saarbrücken :

20,46 21,01 9 SV Klarenthal Saarbrücker SV :

21,03 21,18 10 Bor. Neunkirchen SV Schwarzenbach :

21,20 21,35 11 FV Bischmisheim SF 05 Saarbrücken :

21,37 21,52 12 SV Ritterstrasse FC Kleinblittersdorf :

Spiel Team Team Ergebnis

22,00 22,15 13 Zweiter Gruppe A Zweiter Gruppe B :

7-Meterschießen :

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A/B

Vorrunde

1. Platz

Relegationssieger

Relegationsspiel

Qualifikation für Zwischenrunde

1. Platz



3. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe C + D  

Donnerstag, 15. Dezember 2016  |  18.30 - 22.15 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe C Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Walpershofen LL | 3 :

SG Ballw.-Weckl.-Wolfersh. VL | 4 :

FC Rastpfuhl II KLA | 1 :

SV Saar 05 II LL | 3 :

Gruppe D Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

FC Kandil Saarbrücken LL  3 :

FC Rastpfuhl VL | 4 :

FV Matzenberg KLA | 1 :

SV Ludweiler LL | 3 :

Spiel Team Team Ergebnis

18,30 18,45 1 SV Walpershofen SG Ballw.-Weckl.-Wolfersh. :

18,47 19,02 2 FC Rastpfuhl II SV Saar 05 II :

19,04 19,19 3 FC Kandil Saarbrücken FC Rastpfuhl :

19,21 19,36 4 FV Matzenberg SV Ludweiler :

19,38 19,53 5 SV Walpershofen FC Rastpfuhl II :

19,55 20,10 6 SG Ballw.-Weckl.-Wolfersh. SV Saar 05 II :

20,12 20,27 7 FC Kandil Saarbrücken FV Matzenberg :

20,29 20,44 8 FC Rastpfuhl SV Ludweiler :

20,46 21,01 9 SV Walpershofen SV Saar 05 II :

21,03 21,18 10 SG Ballw.-Weckl.-Wolfersh. FC Rastpfuhl II :

21,20 21,35 11 FC Kandil Saarbrücken SV Ludweiler :

21,37 21,52 12 FC Rastpfuhl FV Matzenberg :

Spiel Team Team Ergebnis

22,00 22,15 13 Zweiter Gruppe C Zweiter Gruppe D :

7-Meterschießen :

Gruppe C

Gruppe D

Gruppe C/D Relegationssieger

Vorrunde

Relegationsspiel

Qualifikation für Zwischenrunde

1. Platz

1. Platz



3. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe E + F  

Samstag, 17. Dezember 2016  |  10.00 - 13.45 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe E Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

FSV Lauterbach KLA | 1 :

SV Bübingen SL | 5 :

SV Karlsbrunn VL | 4 :

SV Gersweiler II KLA | 1 :

Gruppe F Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

FSG Bous VL | 4 :

SV Rockershausen BL | 2 :

SC Fenne KLA | 1 :

SV Auersmacher II VL | 4 :

Spiel Team Team Ergebnis

10,00 10,15 1 FSV Lauterbach SV Bübingen :

10,17 10,32 2 SV Karlsbrunn SV Gersweiler II :

10,34 10,49 3 FSG Bous SV Rockershausen :

10,51 11,06 4 SC Fenne SV Auersmacher II :

11,08 11,23 5 FSV Lauterbach SV Karlsbrunn :

11,25 11,40 6 SV Bübingen SV Gersweiler II :

11,42 11,57 7 FSG Bous SC Fenne :

11,59 12,14 8 SV Rockershausen SV Auersmacher II :

12,16 12,31 9 FSV Lauterbach SV Gersweiler II :

12,33 12,48 10 SV Bübingen SV Karlsbrunn :

12,50 13,05 11 FSG Bous SV Auersmacher II :

13,07 13,22 12 SV Rockershausen SC Fenne :

Spiel Team Team Ergebnis

13,30 13,45 13 Zweiter Gruppe E Zweiter Gruppe F :

7-Meterschießen :

Gruppe E

Gruppe F

Gruppe E/F Relegationssieger

Vorrunde

1. Platz

Qualifikation für Zwischenrunde

1. Platz

Relegationsspiel



3. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe G + H  

Samstag, 17. Dezember 2016  |  14.15 - 18.00 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe G Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

DJK Rastpfuhl-Rußhütte KLA | 1 :

SC Halberg Brebach SL | 5 :

SV Gersweiler LL | 3 :

SV Fürstenhausen KLA | 1 :

Gruppe H Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Güdingen KLA | 1 :

Spvvg Quierschied SL | 5 :

1. FC Riegelsberg VL | 4 :

SF Heidstock KLA | 1 :

Spiel Team Team Ergebnis

14,15 14,30 1 DJK Rastpfuhl-Rußhütte SC Halberg Brebach :

14,32 14,47 2 SV Gersweiler SV Fürstenhausen :

14,49 15,04 3 SV Güdingen Spvvg Quierschied :

15,06 15,21 4 1. FC Riegelsberg SF Heidstock :

15,23 15,38 5 DJK Rastpfuhl-Rußhütte SV Gersweiler :

15,40 15,55 6 SC Halberg Brebach SV Fürstenhausen :

15,57 16,12 7 SV Güdingen 1. FC Riegelsberg :

16,14 16,29 8 Spvvg Quierschied SF Heidstock :

16,31 16,46 9 DJK Rastpfuhl-Rußhütte SV Fürstenhausen :

16,48 17,03 10 SC Halberg Brebach SV Gersweiler :

17,05 17,20 11 SV Güdingen SF Heidstock :

17,22 17,37 12 Spvvg Quierschied 1. FC Riegelsberg :

Spiel Team Team Ergebnis

17,45 18,00 13 Zweiter Gruppe G Zweiter Gruppe H :

7-Meterschießen :

Gruppe G

Gruppe H

Gruppe G/H

Vorrunde

Qualifikation für Zwischenrunde

Relegationssieger

1. Platz

1. Platz

Relegationsspiel



3. energis adidas Cup

Zwischenrunde  

Sonntag, 18. Dezember 2016  |  13.45 - 17.10 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Final Gruppe I Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger A  :

Zweiter C/D  :

Sieger E  :

Final Gruppe II Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger B  :

Zweiter G/H  :

Sieger F  :

Final Gruppe III Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger C  :

Zweiter A/B  :

Sieger G  :

Final Gruppe IV Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger D  :

Zweiter E/F  :

Sieger H  :

Spiel Team Team Ergebnis

13,45 14,00 1 Sieger A Zweiter C/D :

14,02 14,17 2 Sieger B Zweiter G/H :

14,19 14,34 3 Sieger C Zweiter A/B :

14,36 14,51 4 Sieger D Zweiter E/F :

14,53 15,08 5 Zweiter C/D Sieger E :

15,10 15,25 6 Zweiter G/H Sieger F :

15,27 15,42 7 Zweiter A/B Sieger G :

15,44 15,59 8 Zweiter E/F Sieger H :

16,01 16,16 9 Sieger A Sieger E :

16,18 16,33 10 Sieger B Sieger F :

16,35 16,50 11 Sieger C Sieger G :

16,52 17,07 12 Sieger D Sieger H :

Erster Final I Erster Final III

Zweiter Final I Zweiter Final III

Erster Final II Erster Final IV

Zweiter Final II Zweiter Final IV

Zwischenrunde

Teilnehmer Viertelfinale



3. energis adidas Cup

Finalspiele  

Sonntag, 18. Dezember 2016  |  17.25 - 20.00 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Viertelfinale Spiel Team Team Ergebnis

17,25 17,40 VF 1 Erster Final I Zweiter Final III :

7-Meterschießen :

17,42 17,57 VF 2 Erster Final II Zweiter Final IV :

7-Meterschießen :

17,59 18,14 VF 3 Erster Final III Zweiter Final I :

7-Meterschießen :

18,16 18,31 VF 4 Erster Final IV Zweiter Final II :

7-Meterschießen :

 

Halbfinale Spiel Team Team Ergebnis

18,33 18,48 HF 1 Sieger VF 1 Sieger VF 2 :

7-Meterschießen :

18,50 19,05 HF 2 Sieger VF 3 Sieger VF 4 :

7-Meterschießen :

Spiel um Platz 3 Spiel Team Team Ergebnis

19,20 19,35 F 1 Verlierer HF 1 Verlierer HF 2 :

7-Meterschießen :

Finale Spiel Team Team Ergebnis

19,45 20,00 F 2 Sieger HF 1 Sieger HF 2 :

7-Meterschießen :

1. Platz 900 Euro 1. Platz 31,50

2. Platz 450 Euro 2. Platz 15,75

3. Platz 300 Euro 3. Platz 9,45

4. Platz 150 Euro 4. Platz 6,30

Summe: 1.800 Euro Summe: 63,00

Preisgeld  |  3. Platz Preisgeld  |  4. Platz

WertungspunktePreisgeld

Preisgeld  |  1. Platz Preisgeld  |  2. Platz


